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Revidert Handlingsplan trafikksikring 2016  
 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Viser til Handlingsplan trafikksikring 2016 vedteke i UDU 19.04.2016:   

«Utval for drift og utvikling godkjenner at følgjande trafikksikringstiltak vert gjennomført i 
2016, innafor investeringsramma: 
 
1. Fartshumpar i Mjåtveitvegen 
2. Veglys på Grønland 
3. Veglys i Gripavegen» 

Det har no vist seg at tiltaka samla sett ligg utanfor investeringsramma på 300 000 kr eks mva for 
2016. 
 

Vurdering 
Kostnad for veglys på Grønland og i Gripavegen vart basert på ei initiell utgreiing av tiltaka i 2015, og 
på bakgrunn av kostnader ved allereie gjennomførte tiltak. Etter at Handlingsplanen for 2016 vart 
vedteke, fekk kommunen nye prisar på oppsetting av veglys. Det viste seg at vedtaket om 
trafikksikringstiltak ikkje lenger var mogleg å gjennomføre innanfor investeringsramma.  
 
På Grønland opplyste BKK om at dei lampane som er i feltet i dag er kvikksølvarmaturer. Lampane 
tilfredsstiller ikkje dagens krav til straumforbruk og lys. Dersom det skal etablerast nye lampar i nokre 
stolpar bør alle lampene byttast ut i heile området, for å sikre ei god og kostnadseffektiv løysing. 
Dette vil bli ein heilt annan kostnad, og bør utgreiast nærare for dei områda det gjeld. Fleire 
kommunar har eigne planer for slike utskiftningar. 
 
I Gripavegen var det i utgangspunktet gjeve tilbod på lampar i eksisterande stolpar. Ei ny vurdering av 
BKK viste at det var behov for å setje opp fleire nye stolpar, for å få ein tilfredsstillande belysning 
basert på gjeldande normer. Det er også nytt av året at kommunen må betale etableringskostnad for 
bruk av stolpane. Alt i alt har dette ført til at prisen er nesten dobla til om lag 330 000 kr. Sett i 
forhold til gang- og biltrafikk langs Gripavegen, som er låg, meiner administrasjonen at det ikkje vil 
vere riktig å prioritere veglys på denne strekninga. 
 



 

 

Administrasjonen arbeider med revisjon av Trafikksikringsplan for Meland kommune 2012-2016. 
Planen skal godkjennast i løpet av vinteren. Den reviderte planen vil greie ut og prioritere nye tiltak. 
Administrasjonen tilrår at midlane for 2016 vert omprioritert og overført til neste år, slik at summen 
for 2017 blir større. Ubrukte midlar for 2016 vert ca. kr 250 000 som kan overførast til 2017. 
 
Fartshumpar i Mjåtveitvegen vert gjennomført som vedtatt i 2016, og ca. 50 000 kr vert difor brukt i 
2016. 
 

Folkehelse  - ikkje relevant 
Miljø – ikkje relevant 
Økonomi – utgreidd i saka 
 

 
Framlegg til vedtak: 
«Utval for drift og utvikling godkjenner endring av Handlingsplan trafikksikring 2016. Endringa 
inneber at planlagte veglystiltak på Grønland og i Gripavegen utgår, og at ubrukte midlar blir flytta til 
2017. Veglystiltaka blir vurdert på nytt ved revisjon av Trafikksikringsplanen.»  
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